弊社の新型コロナウイルスの対応について

お取引先様各位

平素よりサンケミファ㈱をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染拡大を受け、行政機関からの発表などを踏まえ、弊社は、お取引先

様・従業員の安全・安心な環境を守るため、下記の通り感染予防・感染拡大防止策を講じてお

ります。

１．3つの密（密閉、密集、密接）を極力避けます。

２．アルコール消毒剤を設置し活用しております。

３．手洗い、うがい、せきエチケットを励行します。

４．原則として訪問活動を停止しております。ご協力お願い致します。

５．全社員、車での通勤を実施しております。

関係機関と連携をとり、お取引先様の安心・安全を第一に考え、製品を供給するべく取組みを

いたします。

ご理解、ご協力の程、宜しくお願いいたします。

サンケミファ株式会社